
 

 

 

 

 

 
Pruszków, 16.05.2022 r. 

WSR.271.5.8a.2022 
   

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 
Dotyczy: Przebudowy i wyposażenie pomieszczeń budynku przy ul. Kubusia Puchatka w Pruszkowie w celu realizacji 
zadania pn. Utworzenie lub wyposażenie Dziennego Domu „Seniora+”/Klubu „Seniora+” w Pruszkowie, WSR.8.2022 
 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano, złożoną przez Wykonawcę:  
 
Pol-Mar Marta Pszczoła 
ul. Jana Styki 18, 05-820 Piastów 
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena  
– waga 60% 

Kryterium  
okres gwarancji 
 – waga 40% 

Łączna 
punktacja 

1. Pol-Mar Marta Pszczoła 
ul. Jana Styki 18, 05-820 Piastów 

60,00 40,00 100,00 

2. Konsorcjum Firm: 
1/ WIERTPOL Przedsiębiorstwo handlowo – Usługowe 
mgr inż. Łukasz Patek 
ul. Chromowa 18, 26-613 Radom 
2/ Firma Remontowo – Budowlano, Damian Brudzyński 
ul. Św. Wojciecha 7, 05-190 Nasielsk 
3/ ABW Projekt, Anna Wyszomirska 
ul. Dr. Eugeniusza Rytla 5, 07-300 Ostrów Mazowiecka 

57,35 40,00 97,35 

3. ILTRANS Słowikowski Artur 
ul. Żniwna 14, 07-410 Ostrołęka 

oferta odrzucona z postepowania 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta 
wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych t.j. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  

 
 

PREZYDENT MIASTA  
PRUSZKOWA 
/-/ Paweł Makuch 

 


